СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от 01.10.2015                                                                                                               № 9
Об избрании депутатов в состав постоянной комиссии  по социальным вопросам

В соответствии со статьей 7 Регламента Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШИЛ:

1. Избрать в состав постоянной комиссии  по социальным вопросам

следующих депутатов:

Карпова Елена Викторовна ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​- депутат многомандатного избирательного округа;

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Косенко Н.А. - депутат многомандатного избирательного округа;

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​  Пименова Татьяна Сергеевна -депутат многомандатного  избирательного округа;

Цивлякова Галина Михайловна - депутат многомандатного избирательного округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
                                                     Т.В.Чубарова